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Ekonomisk f6rva|tning§ber5ttelse 14-07-01 - 15-06-30

Aret visar ett dverskott 172 060 kronor mot ett budgeterat dverskott pa 210 000.

Budgeten for nasta verksamhetsar visar ett 6verskott pa 118 000 kronor och en
budgetomslutning pa 10 336 000 kronor.

Betraffande klubbens resultat och stéllning i 6vrigt, hanvisas till den efterféljande resultat-
och balansrakningen med noter.

Forvaltningsberattelse Sida 1 \4
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Balansrapport 150630

Not 2015-06-30 2014-06-30
Tillgangar
Omsittningstillgangar
I§undfordringar 3 59 747 66 135
Ovriga kortfristiga fordringar 4 3870 50 111
Forutbetalda kostnader 5 524 374 521 378
Fondsparande 6 1747 752 1642 470
Bankkonto 309 921 39 791
Plusgiro 7985 14 203
Svensk Bridge Ruterkonto 7214 -
Vardeskap 19 960 49 970
S:a omsittningstillgangar 2 680 823 2 384 058
Anldggningstiligéngar
inventarier 7 372 308 510 714
S:a anldggningstillgdngar 372 308 510 714
Summa tiligangar 3053131 2894772
Skulder & Eget kapital
Eget kapital
Balanserat resultat 578 512 917 986
Arets resultat 172 060 - 339 474
S:a eget kapital 750 572 578 512
Skulder
Leverantorsskulder 8 340 882 415 844
Svenska Bridgeforbundets ruterkonto - 11 290
I___okalreserv 1 000 000 1 000 000
Ovriga kortfristiga skulder 9 628 542 607 810
Upplupna kostnader 10 191 285 129 631
Forutbetalda intakter 11 141 850 151 685
S:a skulder 2 302 559 2 316 260
Summa eget kapital & skulder 3053131 2894772
STALLDA SAKERHETER: Inga inga

ANSVARSFORBINDELSER: Inga Inga
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Resultatrapport 140701 - 150630

Arsbokslut 2015-06-30

Intakter
Tavlingar
Liga
Barometrar
Dagligan
Trivseltorsdag
Dagbridgen
Sommarserien
Sommardag
Junior
Silvertavl
Guldtavl
Ovriga tavl
Allsvenskan
Forkopsrabatt
Summa intékter tavlingar

Ovriga intikter
Medlemsavg
Lokaluthyrning
Bridgeskolan kurser
Bridgeskolan ovrigt
Ovriga intékter
Forsaljning inventarier
Forséljning brickldggning
Summa 6vriga intdkter

Summa intakter

Kostnader
Tavlingar
Liga
Barometrar
Trivseltorsdag
Dagligan
Dagbridgen
Sommarserien
Sommardag
Silvertavl
Guldtavl
Ovriga téavl
Allsvenskan
Summa kostnader tavlingar

Lokal

Hyra

El

Lokalvard

Sophamtning

Ovrigt

Lokalkommitté
Reparationer m.m.
Séakerhetskostnader
Oforutsedda lokalkostnader
Avskrivningar lokalrenovering
Summa kostnader lokal

2014-07-01
2015-06-30

2834 345
145 088
681 655
229715
1028 026
161 295
104 195
66 605
108 480
58 480
164 010
47 507
-411 482

5217 919

363 851
347 968
3040 164
1073720
18 945

18 000

59 217

4 921 865

10139784

-623 738
-152 854
-93 506
-196 345
-675 024
-117 155
-53 010
-94 581
-48 199
-180 976
-47 498
-2 282 886

-1 789 968
-128 914
-400 961

-45 360
-153 291
-35 097
-38 458
-81 160

0

0

-2 673 209

2013-07-01
2014-06-30

2451018
142 610
529 665
112 325
909 355
168 800

80 745
51780
114 320
48 200
164 613
33132

4 806 563

351 275
357 120
3 050 935
10561575
33 836

18 010

48 021
4910772

9717 335

-541 123
-168 565
-78 401
-178 823
-579 137
-138 523
-52 139
-90 084
-43 265
-172 916
-44 631
-2 087 607

-1 789 968
-142 548
-294 519

-63 575
-199 599
-40 007
-63 679
-113 104

0

0

-2 696 999

Budget 14/15

2615000
152 000
565 000
115 000
968 000
158 000

75 000
50 000
120 000
48 000
180 000
28 000

5074 000

360 000
360 000
3100 000
968 000
40 000
18 000

50 000

4 896 000

9 970 000

-564 000
-170 000
-79 000
-175 000
-555 000
-110 000
-42 000
-90 000
-43 000
-210 000
-40 000
-2 078 000

-1 749 000
-140 000
-300 000

-50 000
-145 000
-40 000

0

-80 000
-10 000

0

-2 514 000

Budget 15/16

2900 000
140 000
720 000
230 000

1 030 000
140 000

90 000

50 000

120 000

60 000

160 000

40 000

-500 000
5180 000

585 000
350 000
3100 000
1045 000
20 000

0

56 000
5156 000

10 336 000

-630 000
-150 000
-94 000
-200 000
-675 000
-100 000
-50 000
-95 000
-60 000
-175 000
-40 000
-2 269 000

-1 790 000
-130 000
-400 000

-50 000
-145 000
-100 000

-40 000

-80 000

0

-57 000

-2 792 000
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Arsbokslut 2015-06-30

Resultatrapport 140701 -150630

2014-07-01 2013-07-01

2015-06-30 2014-06-30 Budget14/15  Budget 15/16
Ovriga kostnader
Styrelsearvoden -177 543 -168 883 -175 000 -175 000
Administrativa tjdnster -23 476 -18 516 -20 000 -25 000
Tavlingskommittén -4 693 -2 628 -5 000 -5 000
Utbildningskommittén -5 256 -13 141 -17 000 -10 000
Informationskommittén -156 770 -10 091 -20 000 -15 000
Bricklaggningsarvode -47 735 -47 124 -50 000 -45 000
Utbildning tavlingsledare -400 -3 561 -15 000 -15 000
Bridgeskolan -3 486 828 -3 564 755 -3 564 000 -3 626 000
Landslagsaktivitet 0 0 -32 000 -32 000
Junioraktivitet -36 330 -207 452 -40 000 -40 000
Juniorkonsult -97 514 -140 000 -100 000
Kontorsmaterial -111 684 -94 171 -100 000 -100 000
Forbrukningsmaterial -33 352 -127 281 -80 000 -30 000
Forbrukningsmaterial toaletter -65 353 -47 000 -50 000
Bricklaggningskostnader -69 621 -89 025 -100 000 -75 000
Trycksaker, tévlingsmaterial -32 971 -86 334 -55 000 -55 000
Annonsering 0 -13032 -10 000 0
Telefon & porto -13727 -15 974 -17 000 -15 000
Personalfest, styrelseméten, m.m -72 445 -18 382 -40 000 -70 000
Klubbfest 0 -75 122 0 0
IT-kostnader -96 354 -32 140 -67 000 -67 000
Hemsida, Internet -11 902 -14 359 -15 000 -15 000
Smartkort -82 611 0 -60 000 -60 000
Pass -169 454 -154 683 -175 000 -170 000
Fotobloggen -5 256 -4 574 -7 000 -7 000
Inkdp inventarier tavling -130 243 -46 202 -50 000 -50 000
Ink&p inventarier lokal -55 534 -159 370 -160 000 -160 000
Forsékringar -43 477 -29 675 -30 000 -45 000
Revisionsarvode 2 -29 750 -31 875 -32 000 -30 000
Ovriga kostnader -12788 -13 259 -15 000 -15 000
Summa oévriga kostnader -4 932 067 -5 041 609 -5 138 000 -5 102 000
Avskrivningar 0 -178 477 0 0
Finansiella poster
Intakter 15 327 43 631 40 000 20 000
Kostnader -94 889 -108 779 -70 000 -75 000
Summa finansiella poster -79 562 -65 148 -30 000 -55 000
Summa kostnader -9 967 724 -10 069 840 -9760000  -10 218 000
Arets 6ver-lunderskott 172 060 -352 505 210 000 118 000
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Noter till bokslutet

Arsbokslut 2015-06-30

Allméant

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Arsbokslut har uppréttats enligt bokféringslagen och tillampade

principer ar oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Intikter/kostnader for tivlingsverksamheten

Intakter Kostnader Netto
Liga 2 834 345 -623 738 2 210 607
Barometrar 145 088 -152 854 -7 766
Sommarserien 161 295 -117 1565 44 140
Silver 108 480 -94 581 13 899
Guld 58 480 -48 199 10 281
Tévling dagtid 1 028 026 -675 024 353 002
Sommardag 104 195 -53 010 51 185
Dagligan 681 655 -196 345 485 310
Allsvenskan 47 507 -47 498 9
Ovriga 164 010 -180 976 -16 966

Revisionsarvode
Godkand revisor ar Ulf Johansson, Finnhammars Revisionsbyra.

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisning och bokféring samt
styrelsens forvaltning, évriga arbetsuppgifter som ankommer pa féreningens

revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrdde som féranleds av iaktagelser vid
sadan granskning eller genomférandet av sadana uppgifter.

Kundfordringar

Denna post utgérs av kreditfaktura till Bridgeforlaget pa 120 kr, samt fakturor
till Caféet 54.000 kr, faktura till Krons tradgard pa 1.990 kr, faktura till Nya
Bridgeskolan pa 1.532 kr, faktura till Stockholms Bridgeférbund pa 1.875 kr,
samt faktura till Valhalla BK pa 470 kr.

Ovriga kortfristiga fordringar
Denna post bestar av saldot pa skattekontot 3.870 kr.

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Denna post utgérs av férutbetald forsakring 33.345 kr, forutbetald hyra 447.243 kr,
vardetransporter 1.752 kr, kostnader till posten for Pass 3.479 kr, Comhem 544 kr
Initial 2.030 kr, Telia 290 kr, Bevakningstjanst 3.151 kr, medlemsavagifter fér
hedersmediemmar 1.350 kr, Stockholms stad 1.875 kr, Smokefree 22.875,
Siemens 5.500 kr, Samport 800 kr samt Oderland 140 kr.

Fondsparande
Kontot har bokforts till anskaffningsvérdet. Marknadsvardet &r nu 1.760.522 kr jamfort
med det bokférda vardet pa 1.747.752 kr.

Y
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Not 7 140701- 130701-
Forbattringar lokal 150630 140630
Ingdende anskaffningsvarde 942 713,00 942 713,00
Utgaende anskaffningsvérde 942 713,00 942 713,00
Ingaende avskrivningar -942 713,00 -764 236,00
Arets avskrivningar pa kvarvarande 0,00 -178 477,00
Utgaende avskrivningar enligt plan -942 713,00 -942 713,00
Utgaende bokfort varde enligt plan 0,00 0,00

140701- 140701-
Inventarier 150630 140630
Ingaende anskaffningsvérde 572 154,00 0,00
Arets anskaffning 40 000,00 572 154,00
Utgdende anskaffningsvérde 612 154,00 572 154,00
Ingaende avskrivningar -61 440,00 0,00
Arets avskrivningar pa kvarvarande -178 406,00 -61 440,00
Utgaende avskrivningar enligt plan -239 846,00 -61 440,00
Utgaende bokfért varde enligt plan 372 308,00 510 714,00

Under aret har 178.406 kr i avskrivning belastat posten bricklaggnings-
kostnader med 69.472 kr, Bridgemate 24.130 kr, dataskérmar 17.000 kr,

Rix Larm 27.604 kr samt Smartcard 40.200 kr. Summa inventarier 612.154 kr
bestar av investeringar i larm for 55.168 kr, nya Bridgemate

for 48.250 kr, nya dataskarmar for 34.000 kr, smartkort fér 201.000 kr samt
bricklaggningsutrustning for 273.736 kr.

Not 8 Leverantérsskulder
Denna post bestar av fakturor fran Kungslas 190 kr, Féretagsprofilen 9.322 kr,
Global VVS 2.625 kr, Bring 9.912 kr, Oderland 140 kr, Brf Inedal 298.162 kr,
Lyreco 2.696, Posten 1.133 kr, Rix alarm 1.750 kr, Danagard 14.935 kr,
LL-bolagen 767 kr samt en kreditfaktura frdn Adegraf pa 750 kr.

Not 9 Ovriga kortfristiga skulder
Denna post utgédrs av arbetsgivaravgifter samt kaliskatt 147.155 kr, utstéllda presentkort
pa 13.250 kr, forkdop Smartkort 467.878 kr samt skuld till personal 259 kr.

Not 10 Upplupna kostnader
Denna post bestar av e] fakturerade kostnader fran Fortum pa 7.386 kr,
Nokas 328 kr, Lyreco 32.438, Telia 1.323 kr, Babsavgift pa 1.306 kr,
Roérmontagegruppen 38.594 kr, Nya Bridgeskolan 84.911 kr,
samt revisionskostnad 25.000 kr.

Not 11 Forutbetalda intdkter
Denna post bestar av medlemsavgifter 37.300 kr,férutbetalda
kursavgifter 50.550 kr samt forutbetalda hyresintékter 54.000 kr.

¥
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